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بدرقه كاروان آزادی با شعار مرگ بر اسرائیل دانشجویان تبریزی

نخستین كاروان آسیایی همبستگی با مردم غزه با شعار مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریكای دانشجویان تبریزی به سمت

مرز بازرگان و تركیه بدرقه شد

سرویس ایران/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ایران : نخستین كاروان آسیایی همبستگی با مردم غزه با شعار مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریكای دانشجویان تبریزی به سمت مرز بازرگان و تركیه بدرقه شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، نخستین كاروان آسیایی همبستگی با مردم غزه كه با استقبال مردم شب تاسوعا وارد تبریز شده بود پس از یك روز اقامت در این شهر پیش از ظهر امروز با بدرقه

دانشجویان تبریزی این شهر را به سمت مرز بازرگان و تركیه ترك كرد.

دانشجویان كفن پوش و عزادار اباعبدالله الحسین (ع) تبریزی كه صبح امروز بعد از قرائت زیارت عاشورا، عزاداری و تریبون آزاد در ارتباط با مسئله فلسطین و غزه در میدان راه آهن مسیر نخستین

كاروان آسیایی همبستگی با مردم غزه به سمت مرز بازرگان و تركیه تجمع كرده بودند با دیدن اتوبوس های این كاروان شعار مرگ بر آمریكا و اسرائیل سردادند كه اعضای این كاروان نیز با دیدن شور

دانشجویان دانشگاه های تبریز از ماشین ها پیاده شده و همصدا با دانشجویان شعار دادند.

نماینده هند در كاروان همبستگی با مردم غزه در این مراسم كه برای مدتی به پشت تریبون رفت با سردادن شعارهایی در حمایت از مردم غزه و محكومیت استكبار جهانی اظهار داشت: برای

بازگرداندن صلح و آزادی به فلسطین تا جایی كه لازم باشد، می جنگیم، برای استقرار صلح در تمام دنیا می جنگیم اما باید توجه داشت كه جنگ ما سلاح گرم ندارد، سلاح جنگی ما تبلیغاتی است كه

وجدان انسان ها را بیدار می كند.

وی با اشاره به آغاز فعالیت كاروان همبستگی با مردم غزه افزود: این حركت، یك حركت دولتی نیست بلكه یك حركت مردمی محسوب می شود كه از آسیا به سمت منطقه مظلوم غزه در حركت

است.

نماینده جمهوری آذربایجان نیز با اشاره به هدف كاروان بشردوستانه همبستگی با مردم غزه گفت: اعضای این كاروان برای صلح، آزادی و دموكراسی می جنگند اما به این موضوع هم بی توجه

نیستند كه جنگ آنها، سلاح گرم ندارد و بهترین سلاحی كه می توان در این جنگ به كار گرفت، بیداری وجدان انسان های جهان است.

وی ضمن ابراز خرسندی از اینكه مشتركات آذری زبانان و ایرانیان در مسائل دینی و فرهنگی فراوان است، گفت: در غزه و هر جایی كه مورد ظلم باشد، وظیفه خودم می دانم كه واكنش نشان دهم.

نماینده مردم ژاپن در كاروان همبستگی با مردم غزه نیز در این مراسم با بیان اینكه كلمه سلام در آغاز، كلمه بسیار خوشایندی است، گفت: آمریكا فقط به غزه و فلسطین سلطه پیدا نكرده بلكه به همه

جای جهان و حتی در كشور ژاپن و كره هم نفوذ كرده است.

وی تصریح كرد: این حركت یك آغاز است و می خواهیم این روند را از نظر فرهنگی در آسیای شرقی نیز گسترش دهیم.

بعد از این مراسم نخستین كاروان آسیایی همبستگی با مردم غزه به راه خود ادامه داد و شهر تبریز را به سمت مرز بازرگان و تركیه ترك كرد .
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